nicht to zellende °?°) unde to vorfopende So lange °?*) 

de vurheren dar by gefomen fin dat to befenbe °?5). 

De ſcholden denne fodane fleſch dat unghar gefunden 

worde fenden den Armenluden tom billigen gheifte eber - 
to Sunte niclawefe. Dar enfhall neyn nawrake *?°) 

vurder umme ſchen °?7) jenigerleyemiis. 

Carnifices vendent carnes mundas. (198) 
Quicunque. Carnifex excessit in eo quod VI. 

vendiderit carnes non legales que ungiftid °?®) 

dicuntur primo dabit Civitati duas marcas bre- . 
mensis argenti, et carebit civitate per dimidium 
annum, pro anno si decreverit dabit item duas 
warcas. Item ad huc dabit litkop pro emenda. 

De carnicibus et sutoribus 
Anno domini M°CCC°XII® domini..Consules vII. 

placitaverunt inter carnifices et sutores dum 
litigarent super quodam iure, concessum est 
eis, quod carnifices debent vendere pelles quas 
hodie mactant solis sutoribus, usque in diem (201) 
erastinnm, ad meridiem vero crastine diei illas 

#21) Duchte = dünfte, 622) vorbeden — verbieten. 
633) zellende = verkaufen. °2*) Go lange=bid. 635) ber 
fende — befehen. 636) nawrale — fernere Beftrafung. 
637) ſchen = geflhehen. ° 628) ungiftih = bie man dem 
Käufer nicht geben Tann. 
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vendere poterint cuicungue voluerint, sed qua- 
tuor vicibus in anno carnifices non tenentur hoc. 

(198) Consules Mindenses. Kramere 
nz DE guden feundes fo hebben de kramer in unfer 

ſtad vor recht unde in fede °?°) unde wonhept dat fe 
allerleye leder unde vel *?°) des fe brufen to ores Amp⸗ 

tes behoff °?') mogen Beben unbe gheren °?*) mit wel: 
terleye Bethe on bes bequeme unbe behoff °?°) is. An- 

no etc. LVII. 

(200) 1.4. 9. 2.° 
uf Dapien) Anno etc. XCII® Am fridage nach. Egidij que fait. 
bene Con- vigilia nativitatis marie virginis, Cuncluserent 
@rdiem- Gonsules Jurati. concorditer. pro se et suis Jnire 

concordiam cum Episcopo Hildens., et omnes 
se dimiserant, desingulis consorciis. et unionibus. 

et dixeruntse habere potestatem, et vellent om- 
nes a suis habere potestatem uti dixerunt, de 
kopmannis. de coommunitate etiam idem dixerunt, 
similiter de Officiis idem dixerunt, quod vellent 
habere potestatem suorum. et ad tempus vite 
episcopi presens sonat Concordia. 

(201) De institoribus. 
vim. Scriptum anno domini MeCCOXLIIII Ka- 

629) ſede == Eitte. #30) vel — Zei. *21) behoff = 
Sebtauch 632) Beben unde gheren = bähen und gerben. 
633) bepoff — nöthig. 

\ 
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terine. Dit i6 der keemere recht fe moghen hube-s?*)